ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 416 /UBND-NC

       Minh Long, ngày 22 tháng 4 năm 2025

               BÁO CÁO

       kết quả thực hiện thu lệ phí hộ tịch

          Thực hiện Công văn số 648/STP-HCTP&BTTP ngày 18/4/2024 của Sở

Tư pháp về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện thu lệ phí hộ tịch, UBND

huyện Minh Long báo cáo kết quả thu lệ phí hộ tịch trong 02 năm 2023 và 2024,

theo biểu cụ thể:

Năm UBND cấp huyện UBND cấp xã

 Lệ phí đăng

ký khai sinh

Lệ phí đăng

ký khai tử

Lệ phí đăng

ký kết hôn

Lệ phí đăng

ký khai sinh

Lệ phí đăng

ký khai tử

Lệ phí đăng

ký kết hôn

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

2023 0 0 0 0 0 0 0 112.000 8.000 84.000 0 0

2024 0 0 0 0 0 750.000 0 164.000 0 68.000 0 0

Trên đây là kết quả thu lệ phí hộ tịch trên địa bàn huyện Minh Long, kính

báo cáo Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Sở Tw pháp;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

                 CHỦ TỊCH

                            Đinh Văn Điết

		2025-04-22T16:32:19+0700

		2025-04-23T08:24:08+0700